
UCHWAŁA NR XXV/105/2017
RADY POWIATU W RADZYNIU PODLASKIM

z dnia 19 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Radzyńskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1, art.42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) Rada Powiatu w Radzyniu Podlaskim uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/191/2009 Rady Powiatu w Radzyniu Podlaskim z dnia 19 listopada 2009 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Radzyńskiego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2010 r. Nr 22 poz. 507) 
zmienioną uchwałą Nr VI/25/2011 Rady Powiatu w Radzyniu Podlaskim z dnia 17 marca 2011 r. w sprawie 
zmiany Statutu Powiatu Radzyńskiego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2011 r. poz. 1268) wprowadza się 
następujący zmiany:  w załączniku do uchwały dodaje się pkt 12 w brzmieniu: „Powiatowa Biblioteka 
Publiczna w Radzyniu Podlaskim”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Radzyniu Podlaskim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Marek Wołosowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 marca 2017 r.

Poz. 873


		2017-03-02T12:41:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




